МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ГОРОДА ШАРЫПОВО»

оз.жше*.
П Р И К А З

г. Шарыпово №

По личному составу обучающихся
отделения АФКиС

На основании Устава школы, плана комплектования групп начальной
подготовки и спортивно-оздоровительных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тренеру-преподавателю Шадриной И.Ю. на 2016-2017
учебный год личный состав обучающихся спортивно-оздоровительной группы
1 года обучения отделения АФКиС:

Бакушева Мария Александровна 12.11.1994 г.р.
Белоусова Евгения Владимировна 28.01.1996 г.р.
Богодельщиков Валерий Михайлович 20.07.1954 г.р.
Боцман Светлана Григорьевна 19.01.1982 г.р.
Габдухакова Наталья Ивановна 08.12.1982 г.р.
Епитроп Олег Викторович 22.01.1963 г.р.
Ломовкин Сергей Викторович 07.04.1987 г.р.
Опанасенко Михаил Васильевич 24.06.1988 г.р.
Рахматулин Антон Ильдусович 10.07.1987 г.р.

2. Утвердить тренеру-преподавателю Шадриной И.Ю. на 2016-2017
учебный год личный состав обучающихся спортивно-оздоровительной группы
2 года обучения отделения АФКиС:

2.

3.
4.
5.
6 .

7.
8 .

9.
10.

Копия

Жигарев Роман Евгеньевич 10.10.1
Кобзистая Любовь Владимировна 24.06.1
Кротова Александра Андреевна 1 1.09.1
Крючкова Татьяна Евгеньевна 20.10.1
Лейниш Вероника Николаевна
Маркатюк Андрей Викторович
Нуров Тимур Очелбекович
Рожкова Екатерина Николаевна
Сивков Роман Сергеевич
Тароватов Валерий Евгеньевич

]  3 МАР 2017 A /f У' %>р

982 г.р.
999 г.р.
999 г.р.
971 г.р.

11.05.1988 г.р.-\
14.04.1987 P .p J
25.06.1988 г.р.
19.06.1990 г.р.
03.05.1998 г.р.
14.05.1

у

'fDrP./7or/fPCD

11. Траезников Дмитрий Иванович
12. Цепова Виктория Валерьевна
13. Чепрасова Виктория Валерьевна

03.07.1982 г.р.
01.1 1.1986 г.р.
16.02.1981 г.р.

3. Утвердить тренеру-преподавателю Шадриной И.Ю. на 2016-2017
учебный год личный состав обучающихся группы начальной подготовки 2 года
обучения отделения АФКиС:

1. Бессалаев Игорь Денисович 20.08.2006 г.р.
2. Биктимиров Вадим Александрович 04.09.2007 г.р.
3. Давыдов Юрий Евгеньевич 08.02.2006 г.р.
4. Дюбин Максим Андреевич 23.06.2005 г.р.
5. Ленц Константин Валерьевич 06.05.2006 г.р.
6. Моисеева Анастасия Владиславовна 24.10.2005 г.р.
7. Нестерова Вероника Алексеевна 30.05.2006 г.р.
8. Полежаев Вячеслав Сергеевич 08.06.2007 г.р.
9. Сиваконь Роман Камилевич 02.09.2006 г.р.
10. Шутов Назар Николаевич 21.06.2006 г.р.
11. Шутова Бэлла Николаевна 15.05.2005 г.р.

4. .Утвердить тренеру-преподавателю Шадриной И.Ю. на 2016-2017
учебный Год личный состав обучающихся группы начальной подготовки 3 года
обучения отделения АФКиС:

1. Абрамов Иван Максимович 13.03.2004 г.р.
2. Волков Дмитрий Витальевич 1 1.05.2004 г.р.
3. Глушков Дмитрий Евгеньевич 30.10.2004 г.р.
4. Зырянова Екатерина Васильевна 10.01.2005 г.р.
5. Ильиных Эдуард Александрович 14.11.2004 г.р.
6. Казарин Владимир Федорович 23.09.2004 г.р.
7. Карымов Садык Камилевич 24.04.2005 г.р.
8. Платонов Денис Иванович 29.1 1.2004 г.р.
9. Серебренникова Яна Яновна 25.03.2005 г.р.
10. Стрекалов Владимир Владимирович 27.01.2005 г.р.
11. Тал ай Сергей Петрович 23.09.2004 г.р.
12. Фурман Андрей Эдуардович 04.04.2004 г.р.

С приказом ознакомлена:

И Я 1 3 МАР 2017 А/лг/ %)£> ■
I' *7 /  / / а *

Попенко

нкова

Директор МБУ ДО «ДЮСШ
г. Шарыпово»

Согласовано:
Заместитель директора по УВР